Armoires évolutives tétraphasées
Caractéristiques techniques
revolt-location.com
Référence LOAD.063.TB  1 LOAD.162.TB  2 LOAD.250.TB  3
Ampérage 63 A 160 A 250 A
Puissance 36 kW 96 kW 142 kW
Entrée CEE 63 A tétra Bornier 160 A tétra Bornier 250 A tétra
Sortie 2 modules 4 modules 5 modules
Dimensions (L×l×h) 655×550×1440 mm 970×640×1440 mm 1350×635×1460 mm
Poids 68 kg 83 kg 118 kg
FICHE PRODUIT
Robuste Puissant
Sécurisé Ergonomique
D
IS
TR
IB
U
TI
O
N
1 2 3